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034 INSTITUTO MUNICIPAL AGUASCALENTENSE PARA LA CULTURA

002001 OFICINA DEL COORDINADOR DE PROMOCION Y DIFUSION CULTURAL

5,522,286 8,756,942 18,397,768 3,765,628 14,632,140 3,765,628 14,632,140 3,765,6280 0 3,765,628 0405 010202 DESARROLLO CULTURAL Y
ARTISTICO / 2.2 NUESTRA GENTE EN LA
CULTURA - IMAC

021,632,425

358,302 1,041,880 947,422 616,770 330,652 616,770 330,652 616,7700 0 616,770 0406 010202 DESARROLLO CULTURAL Y
ARTISTICO / 2.3 NUESTROS TALENTOS -
IMAC

01,631,000

1,356,446 714,121 2,492,325 2,442,919 49,406 2,442,919 49,406 2,442,9190 0 2,442,919 0407 010202 DESARROLLO CULTURAL Y
ARTISTICO / 2.4 PATRIMONIO E IDENTIDAD
- IMAC

01,850,000

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 06,825,31810,512,943 21,837,515 06,825,31825,113,425 6,825,31815,012,198 06,825,318 15,012,1987,237,034 0

003001 OFICINA DEL COORDINADOR DE ENSEÑANZA ARTISTICA Y EDICIONES

1,184,016 1,840,928 4,997,065 1,789,331 3,207,735 1,789,331 3,207,735 1,789,3310 0 1,789,331 0405 010202 DESARROLLO CULTURAL Y
ARTISTICO / 2.2 NUESTRA GENTE EN LA
CULTURA - IMAC

05,653,978

115,116 142,116 1,283,000 722,725 560,275 722,725 560,275 722,7250 0 722,725 0406 010202 DESARROLLO CULTURAL Y
ARTISTICO / 2.3 NUESTROS TALENTOS -
IMAC

01,310,000

44,698 227,198 1,617,500 109,006 1,508,494 109,006 1,508,494 109,0060 0 109,006 0407 010202 DESARROLLO CULTURAL Y
ARTISTICO / 2.4 PATRIMONIO E IDENTIDAD
- IMAC

01,800,000

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 02,621,0622,210,242 7,897,565 02,621,0628,763,978 2,621,0625,276,503 02,621,062 5,276,5031,343,829 0

004001 OFICINA DEL COORDINADOR ADMINISTRATIVO

2,054,263 911,941 14,280,520 7,837,939 6,442,581 7,837,939 6,442,581 7,837,9390 0 7,837,939 0583 010202 DESARROLLO CULTURAL Y
ARTISTICO / 5.2 CONTABILIDAD
GUBERNAMENTAL

013,138,198

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 07,837,939911,941 14,280,520 07,837,93913,138,198 7,837,9396,442,581 07,837,939 6,442,5812,054,263 0

10,635,126 13,635,126 44,015,600 17,284,319 26,731,281 17,284,319 0 26,731,281 17,284,319 0 17,284,319 0 0TOTAL INSTITUTO MUNICIPAL 47,015,600

26,731,281 017,284,319 17,284,31913,635,126 017,284,31944,015,60010,635,126TOTAL INSTANCIA GUBERNAMENTAL 0 047,015,600 26,731,281 17,284,319
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